2
ТРОИЦКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2018                                                                                                          № 31
с. Троица

О внесении изменений в решение Троицкой сельской Думы
от 20.03.2014 № 80 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Белохолуницкого района Кировской области от 12.02.2018 № 02-03-2018, Троицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области (далее – Порядок), утвержденный решением Троицкой сельской Думы от 20.03.2014 № 80 следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Троицкой сельской Думы        О.В.Шерникова

Глава  Троицкого
сельского поселения                  Н.В. Шуплецов

Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и разместить на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.bhregion.ru/.